
 

 

SUBSTITUČNÍ PLNÁ MOC 
REG. Č.: 1000021033      
 

GasNet Služby, s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 279 35 311, DIČ: CZ27935311,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 57165 

zastoupena: 

Jméno, příjmení: Pavlem Káčerem , jednatelem 

Jméno, příjmení: Thomasem Merkerem , jednatelem 

 (dále jen „Společnost“), 

tímto na základě plné moci ze dne 7. 12. 2021 s reg. č. plné moci 1000002866 , udělené jí společností 
 

GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 272 95 567, DIČ: CZ27295567,  
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 23083 

 (dále jen „Zmocnitel“), 

uděluje substituční plnou moc  
zaměstnanci Společnosti 

panu/paní: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

datum narození: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

pracovní místo: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

bytem: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 (dále jen „Zmocněnec“), 

 

aby s účinností od dne podpisu  zastupoval Zmocnitele a právně jednal za Zmocnitele: 
 

- v záležitostech nemovitých věcí, a to: 
• zřízení nebo zrušení věcného břemene, 
• koupě, prodeje, směny nebo nájmu, 
• zápisu nebo výmazu do nebo z katastru nemovitostí, 
• žádostí, stanovisek, vyjádření a prohlášení vlastníka, oprávněného, nájemce nebo pronajímatele, 
• předání a převzetí včetně vytyčené vlastnické hranice, 
• vynětí ze zemědělského nebo lesního půdního fondu, 
• obstarávání úhrad správních poplatků za vkladová řízení vedená katastrálními úřady 

 
před orgány státní správy a samosprávy, právnickými i fyzickými osobami. 
 

• Činit v těchto záležitostech jménem zmocnitele veškerá k tomu nezbytná a s tím související právní 
jednání, jako např. zpětvzetí nebo vzdání se práva, a přebírat veškeré písemnosti. 

 
K platnosti a účinnosti písemného právního jednání Zmocněnce je nezbytný spolupodpis osoby ve funkci 
technika správy nemovitého majetku u Společnosti nebo technika majetkoprávní podpory u Společnosti nebo 
vedoucího odboru správy nemovitého majetku u Společnosti.  

 

 



 

2/2 

Tato substituční plná moc se vydává na dobu určitou do 28.2.2025 . 

Tato substituční plná moc zaniká písemným odvoláním (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její odvolání) ze strany 
Zmocnitele nebo ze strany Společnosti, změnou pracovního místa Zmocněnce u Společnosti nebo ukončením pracovního poměru 
Zmocněnce u Společnosti nebo z jiných právních důvodů dle platných právních předpisů, podle toho, která ze skutečností nastane nejdříve. 

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe zástupce na základě této substituční plné moci. 

Dnem účinnosti této substituční plné moci se odvolává substituční plná moc reg. č 1000015265 . 

 

Za GasNet Služby, s.r.o.: místo a datum podpisu: Praha  Praha     

   

Jméno, příjmení: Pavel Dočekal   Jméno, příjmení: Thomas Merker 

jednatel  jednatel 

Tuto substituční plnou moc přijímám. 

Zmocněnec: místo a datum podpisu: Plzeň 

Jméno, příjmení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
 

Pracovní místo: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX       
  




